

Genel Yayın Yönetmeninden...

Merhaba,

Temmuz-Ağustos sayımızı tasarlarırken, Mart-Nisan "Armağanlardan Seçmeler" başlıklı sayımızın gördüğü oldukça yoğun ilgiyi sürdürme düşüncemiz öne çıktı. Bu nedenle de 223. sayımız yine ağırlıklı olarak bir <seçki> ye dönüştü.

1986 - 1987 yıllarında Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezince düzenlenen "**Çarşamba Söyleşileri**" kitaplaştırılmıştı. Bu kitabın da diğer yayınlarımız gibi baskısının tükenmek üzere oluşu ve "**Armağanlar**"larla birlikte içerisinde yer alan kimi yazıların, içinden geçmekte olduğumuz "**konjonktürü**" anlamamızı oldukça kolaylaştıracak ve bizleri bazı konuları "**yeniden düşünmemizi**" sağlayacak derinlikte olduğu noktasından hareket ederek bu sayıyı ürettik.

Mayıs-Haziran 222. sayımız gibi 223. sayımızın da üretim maliyetleri, Kültür Bakanımız Sayın İstemihan TALAY tarafından karşılandı. Kendisine Mülkiye Dergisi ve Mülkiye Topluluğu adına sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu sayının "**seçki**" dışındaki ilk yazısı Sayın İstemihan Talay'a ait. İkinci yazı Ayşe Erzan'ın; "**Hasankeyf'e Hemen Gidin**" başlığını taşıyor. Üçüncü değerlendirmenin başlığı da "**Yeni Zenginler, Eski Yoksullar**".

"**Seçki**" mizi oluşturan yazılara gelince; Halit Çelenk: "**Çağdaş Ceza Hukuku ve Ölüm Cezası**" nda özetle diyor ki; "**Ölüm cezası, çağımızın hukuk anlayışına, kriminoloji biliminin verilerine de ters düşmektedir**".

Korkut Boratav; 1980'li yılların Türkiye'sinde sınıflararası ve kısmen sınıf içi gelir dağılımında meydana gelen değişimleri inceliyor ve bu değişmelerin döneme dam-

gasını vuran yeni iktisat politikaları ile ilişkisini tartışıyor "**Bir Yapısal Uyum Operasyonu İçinde Sınıflararası ve Sınıfsız Bölüşüm İlişkileri**" başlıklı yazısında.

İlhan Tekeli ve Selim İlkin'in ortaklaşa yazdıkları "**Karayollarının Gelişmesi Üzerine Uluslararası Bir Karşılaştırma Çerçevesi**" başlıklı makalede; toplumsal değişimlerin incelendiği çalışmalarda sadece bir dışsal değişken olarak alınan karayolları politikalarının aslında bir içsel değişken olarak incelenmesi gerekliliğine vurgu yaparak bu incelemenin kavramsal çerçevesini oluşturuyorlar.

Can Yücel, 1 Ekim 1986'da Mülkiyeliler Birliği'nin konuğuydu. Dev şair Can Baba'nın söyleşi metinlerinin başlığı Nazım'dan esinlenerek kendisi tarafından oluşturulmuştu. "**Sesini Kaybeden Şiir**".

Fehmi Yavuz Hocamız, yazısında "**Nasihahat**" kavramını tarihten örneklerle anlatıyor ve "**Hele devlet düzeninin ayakta durması için nasihata bol-bol başvurmanın, lâfla peynir gemisi yürütmeye benzediğini söylemek abartma olmaz**" diyerek bitiriyor değerlendirmelerini.

Cem Eroğul, halkın toplum yönetimine katılması konusunu incelediği "**Siyasal Katılmanın İdeolojik Ortamı**" makalesinde şu saptamada bulunuyor: "**12 Eylül 1980'de yerleşen yeni düzen, kargaşanın sorumluluğunu katılımcılıkta gördü. Bunun sonucunda da hazırladığı yeni anayasa, katılma olanaklarını asgariye indirdi**".

İlber Ortaylı'da 25 Şubat 1987 tarihli Çarşamba söyleşisinde ülkemizin bugünkü sınırları içinde dahi dünyada pek az ülkede rastlanan dini çeşitliliği kendine has üslubu ile oldukça ayrıntılı bir tarzda irdeliyor. Söyleşinin başlığı, "**Ortodoks Kilisesi**".

"**İktisat ve Zaman: Bir Anlayabilme Çabası**" başlıklı yazı Fikret Görün'e ait. Görün; "**geleneksel iktisatta zamanla ilgili yaklaşımla bütünüyle yetersiz kalmakta**" olduğunu ve "**bu konuda "denge" ye oranla "değişmeye" daha fazla ağırlık veren bir paradigma geliştirmenin önemine**" vurgu yapıyor.

Fadıl Kocagöz'de "**Bir Konuya Nasıl Yaklaşmalı?(Politika Bilimi Araştırmaları İçin Kuramsal Bir Deneme)**" isimli makalesinde; politika bilimi çerçevesinde seçilecek bir araştırmanın hangi ölçütler, değerler ve önermelerle yaklaşılması gerektiği sorusuna yanıt arıyor ve (..) ve bir araştırma konusunun Türkiyeli sosyal bilimci için en doğru biçimde nasıl ele alınabileceğini tartışıyor.

224. sayıda buluşmak üzere hoşçakalın, sağlıklı kalın. Aydınlık bir Türkiye ve Dostluk dilekleriyle.

Dr. Serdar ŞAHİNKAYA